департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток І 
до накаїу Ф Б У 
віл "05"квітии 2<>23 р. № ІXX 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сухії І I X 208.00 (сто вісімнадцять тисяч ДВІСТІ вісім) грн 

Генералі Ф Б У 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

Кошторис НІГІ раї сііпртішного і а м и у Л? 188 

Назва заходу 

Місие проведення 

Ч е м п і о н а т У к р а ї н и ( в и ш а ліга.«гри за 5 - 8 місця , 1 9 3 , 1 9 4 . 1 9 5 , 1 9 6 гра) - 111 р а н г Назва заходу